
Nordisk Tidsskrift for 
Kriminalvidenskab 

Juli 2013 - 100. årgang Nr. 2 

193 

195 

213 

228 

245 

257 

272 

276 

280 

Udgivet af De Nordiske Kriminalistforeninger 
med støtte af Nordisk Samarbejdsråd for Kriminologi 

Miljøstrafferet i de nordiske lande 
Af Ragnheiour Bragadåttir 

Artikler 
Strafudmåling i miljøstraffesager i Danmark 

Af Gorm Toftegaard Nielsen 

Straff och andra påfoljder for miljobrott 
i Finland 

Af Heidi Nummela 

Strenge straffer for miljøkriminalitet i Norge 
Af Hans Tore Høviske/and 

Svensk miljostraffratt - bister men nabblos hok? 
Af Per Ole Traskman 

Straf for miljøforbrydelser i Island 
Af Ragnheiour Bragadåttir 

Boganmeldelser 
Flemming Balvig, Lars Holmberg 
og Maria Pi Højlund Nielsen: Verdens bedste 
politi. Politireformen i Danmark 2007-2011 

Verdens bedste politi. Politireformen i Danmark 
2007-2011 

Ny litteratur 


